
UCHWAŁA NR LXIV/364/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt.  9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm. ) w związku    z art. 211,  art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   ( Dz. U. z 2022 roku,  poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/354/2024  Rady Gminy w Czarnociniez dnia 17 stycznia 2024 rok w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Czarnocin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 678 162,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 678 162,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z  dnia 17 stycznia 2024 roku 
( Wykaz przedsięwzięć wieloletnich….) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z  dnia 17 stycznia 2024 roku 
(dochody i wydatki zawiązane z realizacją z zakresu administracji rządowej….) otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

3. Załącznik nr 7 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z  dnia 17 stycznia 2024 roku ( 
dotacje podmiotowe….) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 

4. Załącznik nr 8 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z  dnia 17 stycznia 2024 roku ( 
dotacje celowe….) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 

5. Załącznik nr 9 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z  dnia 17 stycznia 2024 roku ( 
Zadania inwestycyjne roczne….) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i publikacji w Dzienniku Urzędowym                         
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Warszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



 
 Załącznik nr 1  

 
 do Uchwały Rady Gminy nr LXIV/364/2024/2024  

 
 z dnia 26 marca 2024 roku  

 
 Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 10 846,84  

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 10 846,84 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 757,00 

 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

59,84 

 

 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

30,00 

 

 758   Różne rozliczenia 186 444,00  

 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

186 444,00 
 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 186 444,00  

 801   Oświata i wychowanie 293 692,00  

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

138 908,00 
 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

138 908,00 

 

 
 80104  Przedszkola  154 784,00  

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

154 784,00 

 

 852   Pomoc społeczna 162 180,00  

 
 85295  Pozostała działalność 162 180,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

162 180,00 

 

 855   Rodzina 25 000,00  

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

25 000,00 
 

   

  678 162,84  
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 2



    Załącznik nr 2    

    do Uchwały Rady Gminy Nr LXIV/364/2024   

    z dnia 26 marca 2024 roku   

    Plan wydatków   

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść   Wartość 

600   Transport i 
łączność 

  6.000,00 

 60016  Drogi 
publiczne 
gminne 

  6.000,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

  1.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

  5.000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniow
a 

  13.000,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

  13.000,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

  2.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

  5.000,00 

  4320 Staże i 
specjalizacje 
medyczne 

  3.400,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomoś
ci 

  1.350,00 

  4610 Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorski
ego 

  1.250,00 

750   Administracj
a publiczna 

  178.290,84 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

  10.846,84 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

  5.630,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

  945,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

  212,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

  4.000,00 

  4350 Zakup 
towarów (w 
szczególnośc
i materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

  59,84 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

  157.444,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

  86.444,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

  16.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

  15.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

  10.000,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

  30.000,00 

 75075  Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

  5.000,00 

  4220 Zakup 
środków 
żywności 

  5.000,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

  5.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

  4.000,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

  1.000,00 

754   Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa 

  360.000,00 

 75412  Ochotnicze 
straże 
pożarne 

  360.000,00 

  6230 Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

  360.000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

  293.692,00 

 80103  Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h 

  138.908,00 

  4790 Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

  138.908,00 

 80104  Przedszkola   154.784,00 

  2540 Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 

  119.064,30 

  4790 Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

  35.719,70 

851   Ochrona 
zdrowia 

  -360.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 2



 85147  Centra 
zdrowia 
publicznego 

  -360.000,00 

  6230 Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

  -360.000,00 

852   Pomoc 
społeczna 

  162.180,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

  162.180,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

  158.936,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

  3.244,00 

855   Rodzina   25.000,00 

 85502  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

  25.000,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

  25.000,00 

Raze
m: 

     678.162,84 

       

BeSTi
a 

    Strona 1 z 1  

       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3

Nr LXIV/364/2024
z dnia 09 lutego   2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10+   

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905¹

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na reazlizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 

906

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Inwestycje w zakresie 
kanalizacji na terenie 
Gminy Czarnocin           
2021-2025

2.316.873,00

A.      
B.
C.
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.316.873,00

2 600 60016

Przebudowa 
infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy 
Czarnocin -

4.365.000,00 4.000.000,00

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.365.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3 010 01008
Melioracja centrum 
miejscowości Czarnocin 
-

2.220.000,00 2.000.000,00
A.      
B.
C. 2 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.220.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

4 700 70008

Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na 
budynkach użyteczności 
publicznej. -

434.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 434.000,00

5 750 75023 Budowa windy w 
budynku UG - 500.000,00 500.000,00 500.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500.000,00 500.000,00 500.000,00

6 921 92120

Konserwacja 
barokowego 
wyposażenia kościoła z 
XVII w p.w. Michała 
Archanioła w Sokolinie - 
renesansowej 
chrzcielnicy, 

430.000,00 430.000,00 30.000,00

A.      
B.
C. 400 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 430.000,00 430.000,00 30.000,00 400.000,00

7 921 92120

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zabezpieczenia 
uszkodzonej wieży oraz 
gotyckiego kościoła p.w. 
WNMP w Czarnocinie -

61.500,00 61.500,00 1.230,00

A.      
B.
C. 60 270,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 61.500,00 61.500,00 1.230,00 60.270,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



8 600 60030

Zagospodarowanie 
przestrzeni turystycznej 
w miejscowości Stradów 
-

4.617.992,32 4.617.992,32 617.992,32

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.617.992,32 4.617.992,32 617.992,32 4.000.000,00

9 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnych na 
domach prywatnych 
gmina Wiślica, Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin na lata 2021-

173.088,97 173.088,97 173.088,97

A.      
B.
C. 173 088,97
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173.088,97 173.088,97 173.088,97 173.088,97

10 921 92120

Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu głównym z 
XVIII w. i ołtarzu 
bocznym Św. 
Bartłomieja w Stradowie 
-

486.992,07 486.992,07 9.739,84

A.      
B.
C. 477 252,23
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 486.992,07 486.992,07 9.739,84 477.252,23

11 921 92120

Wykonanie prac 
konserwatorsko-
budowlanych, 
zabezpieczenia i 
renowcji uszkodzonej 
wieży oraz gotyckiego 
kościoła p.w. WNMP w 
Czarnocinie - renowacja 

747.000,00 747.000,00 14.760,00

A.      
B.
C. 732 240,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki majątkowe 747.000,00 747.000,00 14.760,00 732.240,00

12 600 60016

Przebudowa dróg w 
miejscowości Soboszów 
- Przebudowa dróg w 
miejscowości Soboszów

350.000,00 350.000,00 350.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 350.000,00 350.000,00 350.000,00

13 851 85147
Budowa windy w 
Ośrodku Zdrowia w 
Czarnocinie -

680.000,00 320.000,00 320.000,00
A.      
B.
C. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 680.000,00 320.000,00 320.000,00

14 600 60016 Przebudowa dróg w na 
terenie Gminy Czarnocin 5.263.000,00 5  063 000,00 63.000,00

A.      
B.
C. 5 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5.263.000,00 5  063 000,00 63.000,00

15 400 40002
Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna w 
Mękarzowicach 

1.053.000,00 1.053.000,00 53.000,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.053.000,00 1.053.000,00 53.000,00

16 921 92109

Rozbudowa 
infrastruktury społecznej 
w miejscowości 
Cieszkowy 

2.150.000,00 2.150.000,00 150.000,00

A.      
B.
C. 2 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.150.000,00 2.150.000,00 150.000,00

Ogółem 27.998.446,36 22.312.573,36 2.672.811,13 19.110.611,20

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 2



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła …………………………………………….
Przewodniczący Rady Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr  6

NrLXIV/364/2024

w złotych

Lp. Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

-                        

1 750 75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

zadania z zakresu 

promocji i reklamy 
3 000,00              

2 754 75412 ochotnicze straże pożarne OSP Cieszkowy            600 000,00    

3 851 85117

hospicjum domowe, rozwój 

wysokiej jakości usług 

zdrowotnych, opieka 

paliatywna i hospicyjna

fundacja gospodarcza 

Św.Alberta
8 000,00              

4 851 85147 Centra zdrowia NZOZ SALUS 320 000,00          

5 921 9210
Parafia pod wezwaniem 

WNMP w Czarnocinie

opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zabezpieczenia 

uszkodzonej wieży  oraz 

gotyckiego kościoła

61 500,00            

6 921 9210
Parafia pod wezwaniem 

WNMP w Czarnocinie

Wykonanie prac konserwatorsko-

budowlanych zabezpieczenia i 

renowacji uszkodzonej wieży  

oraz gotyckiego kościoła

747 000,00          

7 921 9210

Parafia pod wezwaniem 

Świętego Bartłomieja w 

Stradowie

Prace konserwatorskie przy 

ołtarzu głównym z XVIII w i 

ołtarzu bocznycm św. Bartłomieja 

w Stradowie

486 992,07          

8 921 92120

Parafia pod wezwaniem 

Świętego Michała Archanioła 

w Sokolinie

Konserwacja barokowego 

wyposażenia kościoła z XVIIw p.w. 

Michała Archanioła w Sokolinie- 

renesansowej chrzcielnicy, 

neobarokowych ławek oraz 

kamiennych figur Matki Boskiej 

Niepokalanego Poczęcia i św. 

Michała Archanioła 

430 000,00          

II
Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych

z dnia 26 marca  2024 r.

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje celowe  w 2024 r.

I

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



9 926 92605
kultura fizyczna i sport zadania z zakresu 

sportu              20 000,00    

x x x x 2 676 492,07          Ogółem:

Warszawa Kazimierz

Przewodniczący Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr LXIV/364/2024
z dnia 26 marca 2024 r.

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2024 r.
w złotych

Lp.

D
zi

ał Rozdział Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022

( 7+8+9+10 )

w tym źródła finansowania

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

w tym: dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 750 75023 zakup pieca na eko groszek do Urzędu Gminy               180.000,00              180.000,00    Urząd Gminy

2 750 75095 zakup samochodu dostawczego               153.750,00              153.750,00    Urząd Gminy
3 010 *01044 Oczyszczalnie ścieków etap III               600.000,00           600.000,00    Urząd Gminy

O g ó ł e m:               933.750,00              333.750,00                               -             600.000,00              933.750,00    

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/364/2024 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 26 marca 2024 roku. 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 678 162,84 zł w: 

751 75101 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 10 757,00 zł 

751 75101 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 59,84 zł 

750 75011 2350  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 30,00 zł 

758 75806 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 186 444,00 zł 

801 80103 2030 Dotacja celowa Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

W kwocie 138 908,00 zł 

801 80104 2030 Dotacja celowa – Przedszkola w kwocie 154 784,00 zł 

852 85295 2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie (zasiłki 
osłonowe) w kwocie 162 180,00 zł 

855 85502 2350 Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 25 000,00 zł 

II.Wydatki budżetu: 

Zwiększenie wydatków o kwotę 678 162,84 zł  

600 60016 4210; 4300 Drogi publiczne gminne o kwotę 6 000,00 zł 

700 70005 4210; 4300; 4320; 4610 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 

13 000,00 zł 

750 75011 4010, 4110, 4210, 4300; 4350 urzędy wojewódzkie o kwotę 10 846,84 zł 

750 75023 4010; 4110; 4210; 4300;4700; urzędy gmin o kwotę 157 444,00 zł 

750 750075 4220 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 000,00 zł 

750 75095 4300; 4430 Pozostała działalność UG o kwotę 5 000,00 zł 

754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 360 000,00 zł 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 138 908,00 zł 

801 80104 2540; 4790 Przedszkola dotacja i wynagrodzenia nauczycieli o kwotę                               
154 784,00 zł 

852 85295 3110; 4010 Pomoc społeczna (zasiłki osłonowe) o kwotę 162 180,00 zł 

855 85502 3110 Rodzina świadczenia społeczne z funduszu alimentacyjnego o kwotę  25000,00 zł 

III.Dochody budżetu po zmianach: 40 318 058,12 zł,  . 

IV.Wydatki budżetu po zmianach: 44 620 630,96 zł 

W/w wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

V.Wynik budżetu po zmianach: 4.302.572,84 zł                                       

         Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 1



     Maria Kasperek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB860159-522C-4127-889A-C90DCBAFEBE8. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/364/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2024-03-27T07:24:24+0100
	Kazimierz Bolesław Warszawa




